

Цены действительны с 01.06.2022 г.

ЗАЩИТНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ			
НАИМЕНОВАНИЕ	Упаковка (количество единиц на одной паллете)	Рекомендуемая розничная цена (РРЦ) руб. с НДС	
		За 1 упаковку	За 1 кг (пм)
ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ			
ПРОНИКАЮЩАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-ISOL HYDRO ISOTRON	ведро 25 кг (27 шт.)	7 000,00	280,00
ОБМАЗОЧНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-ISOL HYDRO	мешок 25 кг (56 шт.)	2 245,87	89,83
ЭЛАСТИЧНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-ISOL UP ELAST 1K	мешок 25 кг (56 шт.)	4 274,87	170,99
ШОВНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-GERMEL	ведро 25 кг (27 шт.)	4 993,84	199,75
ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ДОБАВКА В БЕТОН (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-ISOL HYDRO PROOF	ведро 14 кг (36 шт.)	5 153,95	368,14
B-ISOL HYDRO PROOF	мешок 12 кг (56 шт.)	3 540,00	295,00
СОСТАВ ДЛЯ ОСТАНОВКИ НАПОРНЫХ ТЕЧЕЙ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-ISOL HYDROPLOMBA	ведро 10 кг (60 шт.)	3 372,02	337,20
ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ЛЕНТЫ ДЛЯ ДЕФОРМАЦИОННЫХ ШВОВ (самовывоз со склада г.Москва)			
B-ISOL Band 200*1 мм	бобина 20 мп	19 032,63	951,63
B-ISOL Band 300*1 мм	бобина 20 мп	30 935,04	1 546,75
B-ISOL Band 500*1 мм	бобина 20 мп	44 914,76	2 245,74
B-ISOL Band 200*2 мм	бобина 20 мп	30 935,04	1 546,75
B-ISOL Band 300*2 мм	бобина 20 мп	45 195,48	2 259,77
B-ISOL Band 500*2 мм	бобина 20 мп	68 551,15	3 427,56
ЭПОКСИДНЫЙ ДВУХКОМПАНЕНТНЫЙ КЛЕЙ ДЛЯ ЛЕНТЫ (самовывоз со склада г.Москва)			
B-ISOL Epoxy Tixo	комплект 15 кг	18 558,62	1 237,24
РАСШИРЯЮЩИЙСЯ ШНУР ИЗ ГИДРОФИЛЬНОЙ РЕЗИНЫ (самовывоз со склада г.Москва)			
B-ISOL Waterstop	бобина 10 мп	6 885,52	688,55
ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ЛЕНТЫ ДЛЯ ШВОВ И СТЫКОВ (самовывоз со склада г.Москва)			
B-ISOL Hydrolenta	бобина 10 мп	2 160,00	216,00
B-ISOL Hydrolenta FP	бобина 50 мп	12 150,00	243,00
РЕМОНТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			
КОНСТРУКЦИОННЫЙ РЕМОНТ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-CONSTRUCT FILLER 40 (заказ)	мешок 25 кг (56 шт.)	1 468,94	58,76
B-CONSTRUCT FILLER 60	мешок 25 кг (56 шт.)	1 515,40	60,62
B-CONSTRUCT TX B30	мешок 25 кг (56 шт.)	1 207,87	48,31
B-CONSTRUCT TX B55	мешок 25 кг (56 шт.)	1 352,39	54,10
B-ISOL HYDROPRIMER	ведро 20 кг (36 шт.)	5 103,25	255,16
КРЕПЛЕНИЯ АНКЕРОВ, СМЕСЬ ИНЪЕКЦИОННАЯ НА МИНЕРАЛЬНОМ ВЯЖУЩЕМ (самовывоз со склада)			
B-CONSTRUCT MICROFILLER	мешок 25 кг (56 шт.)	2 786,64	111,47
ШТУКАТУРНЫЕ РЕМОНТНЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-PLASTER B 25 (заказ)	мешок 25 кг (56 шт.)	1 485,53	59,42
B-PLASTER B 40	мешок 25 кг (56 шт.)	1 754,32	70,17
СУЛЬФАТОСТОЙКИЕ ШТУКАТУРНЫЕ РЕМОНТНЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-PROTECT SCORP TX 30 (заказ)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 250,00	90,00
ТОРКРЕТ-СОСТАВЫ (самовывоз со склада Свердловская область, г.Невьянск)			
B-CONSTRUCT DT50 (заказ)	мешок 25 кг (56 шт.)	728,17	29,13
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ПОЛЫ			

КОРУНДОВЫЕ ТОППИНГИ ДЛЯ СВЕЖЕГО БЕТОНА (самовывоз со склада г.Екатеринбург)			
B-FLOOR CORUND	мешок 25 кг (40 шт.)	900,00	36,00
B-FLOOR CORUND (светло-серый)	мешок 25 кг (40 шт.)	1 250,00	50,00
B-FLOOR CORUND (цветной)	мешок 25 кг (40 шт.)	1 993,97	79,76
КЮРИНГ - СРЕДСТВО ДЛЯ УХОДА ЗА СВЕЖЕУЛОЖЕННЫМ БЕТОНОМ (самовывоз со склада г.Екатеринбург)			
B-FLOOR CURE	канистра 20 л	9 379,31	468,97
УПРОЧНЯЮЩАЯ КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ ПРОПИТКА ДЛЯ БЕТОННЫХ И КАМЕННЫХ КОНСТРУКЦИЙ (самовывоз со склада г.Екатеринбург)			
B-FLOOR COAT	канистра 5 кг	41 379,31	8 275,86
ФИНИШНЫЕ НАЛИВНЫЕ ПОЛИМЕРЦЕМЕНТНЫЕ ПОЛЫ (самовывоз со склада г.Екатеринбург)			
B-FLOOR 30	мешок 20 кг (50 шт.)	1 862,07	93,10
B-FLOOR 40	мешок 20 кг (50 шт.)	2 234,48	111,72
B-FLOOR HARD	мешок 20 кг (50 шт.)	3 103,45	155,17
B-FLOOR 30-AS	мешок 20 кг (50 шт.)	2 079,31	103,97
B-FLOOR 40-AS	мешок 20 кг (50 шт.)	2 420,69	121,03
B-FLOOR (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	2 482,76	124,14
B-FLOOR 30 (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	2 793,10	139,66
B-FLOOR 40 (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	3 165,52	158,28
ЭПОКСИДНЫЕ ПОКРЫТИЯ (самовывоз со склада в г.Москва)			
B-FLOOR Epoxy Prime	комплект 23 кг	27 000,63	1 173,94
B-FLOOR Epoxy Prime FT	комплект 23 кг	30 123,41	1 309,71
B-FLOOR Epoxy Prime Aqua	комплект 10 кг	14 350,34	1 435,03
B-FLOOR Epoxy Prime AS	комплект 10 кг	17 859,31	1 785,93
B-FLOOR Epoxy Base	комплект 25 кг	29 917,24	1 196,69
B-FLOOR Epoxy Base Aqua	комплект 20 кг	20 689,66	1 034,48
B-FLOOR Epoxy Base AS	комплект 28 кг	47 874,21	1 709,79
B-FLOOR Epoxy Finish	комплект 15 кг	18 868,97	1 257,93
B-FLOOR Epoxy Finish AS	комплект 15 кг	25 051,03	1 670,07
B-FLOOR Epoxy Finish Aqua	комплект 15 кг	14 797,24	986,48
ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада в г.Москва)			
B-FLOOR PU Prime 1K	ведро 20 кг	15 161,38	758,07
B-FLOOR PU Prime 2K	комплект 20 кг	24 640,00	1 232,00
B-FLOOR PU Prime AS	комплект 20 кг	21 947,59	1 097,38
B-FLOOR PU Base	комплект 28 кг	26 601,93	950,07
B-FLOOR PU Base Hard	комплект 28 кг	27 714,21	989,79
B-FLOOR PU Base AS	комплект 28 кг	28 363,03	1 012,97
B-FLOOR PU Finish Matt	ведро 33 кг	40 036,97	1 213,24
B-FLOOR PU Finish Gloss	ведро 33 кг	40 036,97	1 213,24
ЦЕМЕНТНО-ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада в г.Москва)			
B-FLOOR CPU Prime	комплект 10 кг	13 671,72	1 367,17
B-FLOOR CPU Base 46 Tixo	комплект 30,8 кг	18 964,97	615,75
B-FLOOR CPU Base 46	комплект 30 кг	17 230,34	574,34
B-FLOOR CPU Base 68	комплект 30 кг	13 853,79	461,79
ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ФИНИШНЫЕ ЛАКИ (самовывоз со склада в г.Москва)			
B-FLOOR PU Matt	комплект 10 кг	15 935,00	1 593,50
ПРОПИТОЧНЫЕ СОСТАВЫ (самовывоз со склада в г.Москва)			
B-FLOOR Seal	ведро 18 кг	15 164,69	842,48
ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ГЕРМЕТИКИ ДЛЯ ШВОВ И СТЫКОВ (самовывоз со склада в г.Москва)			
B-FLEX PU 40	туба 600 мл (0,9 кг)	1 043,45	1 159,39
ИНЪЕКЦИОННЫЕ СОСТАВЫ			
ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ИНЪЕКЦИОННЫЕ СОСТАВЫ И ОЧИСТИТЕЛЬ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)			

B-MIX P1U	канистра 10 кг	Цена рассчитывается индивидуально под конкретный объем заказа
B-MIX P2U (A+B)	комплект 22 кг	
B-MIX PU-IS	комплект 20 кг	
B-MIX PU-F (A+B)	комплект 22 кг	
B-MIX PU-VM	канистра 10 л	
АКРИЛАТНЫЕ ИНЪЕКЦИОННЫЕ КОМПОЗИЦИИ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)		
B-MIX GEL-N (A+B+C)	комплект 11 кг	Цена рассчитывается индивидуально под конкретный объем заказа
B-MIX GEL-R (A+B+C)	комплект 11 кг	
B-MIX GEL-TX (A+B+C+D)	комплект 21 кг	
СТАЛЬНЫЕ ИНЪЕКТОРЫ (ПАКЕРЫ) ДЛЯ ПОЛИУРЕТАНОВ И АКРИЛАТОВ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)		
B-MIX I PACKER 10×95 мм	коробка 50шт	Цена рассчитывается индивидуально под конкретный объем заказа
B-MIX I PACKER 12×100 мм	коробка 100шт	
СУХИЕ СМЕСИ ИНЪЕКЦИОННЫЕ НА МИНЕРАЛЬНОМ ВЯЖУЩЕМ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)		
B-MIX IL-F	мешок 20 кг	Цена рассчитывается индивидуально под конкретный объем заказа
B-MIX IMZ-B	мешок 18 кг	
B-MIX SME	канистра 10 л	
B-MIX ZL-F	мешок 20 кг	
ПЛАСТИКОВЫЕ ИНЪЕКТОРЫ (ПАКЕРЫ) ДЛЯ ИНЪЕКЦИЙ НА МИНЕРАЛЬНОМ ВЯЖУЩЕМ (самовывоз со склада)		
B-MIX S PACKER 23×115 мм	коробка 1000 шт	Цена рассчитывается индивидуально
УПРОЧНЯЮЩИЕ ПРОПИТКИ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)		
B-MIX FLUAT	канистра 10 л	Цена рассчитывается индивидуально
ОЧИСТИТЕЛЬ ОТ ВЫСОЛОВ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)		
B-MIX RM	канистра 10 л	Цена рассчитывается индивидуально
РЕМОНТНАЯ СМЕСЬ ДЛЯ ПОДВОДНОГО ПРИМЕНЕНИЯ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)*		
B-MIX UV	мешок 25 кг	Цена рассчитывается индивидуально
СИСТЕМА МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ РЕМОНТА НА ОБЪЕКТАХ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ (самовывоз со склада в г.Санкт-Петербург)		
B-MIX BE	канистра 10 л	Цена рассчитывается индивидуально под конкретный объем заказа
B-MIX BM	канистра 10 л	
B-MIX EP	мешок 25 кг	
B-MIX KM	мешок 25 кг	
B-MIX KMB 2K	комплект 30 кг	
B-MIX SF	канистра 10 л	